«Казстройподряд»
жауапкершiлiгi и1ектеулi

cepiкmecmiгi
KAZSTROVPODRVAD

Товарищество с огртtичеииой
ответствеиuостью
«Казстройподряд»

К,азак,стаи Республикасы, Астаиа к,аласы, Кеиесары к0шесi 12, кеt(Се 7,

БИН 050540001531, тел: 8 (717 2) 68-18-51, 68-18-52

ucx.№_dfl_
от 15/11/2024 г.

Генеральному директору

ООО «HORUS»

г-ну Балану В.Г.

С уважением,

генеральный директор

ТОО «Казстройподряд>►

11спо111111111ель: По111стов М. Т
л106.111елефо11: + 7 702 679-46-92

лай Хикмет

 РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО!

      ООО «ХОРУС» (Республика Молдова) является нашим партнером в сфере  строительно-
монтажных работ и в сфере энергетики.  За время сотрудничества, ООО «ХОРУС» подтвердило
свой высочайший профессиональный статус, активность и компетентность в выполнении
поставленных задач.

 По работам выполняемыми ООО «ХОРУС» на реконструкцию «Астана Арена»
включающие: демонтажные работы, консолидации, металлоконструкции, внутренние, внешние
сети водоснабжения и канализации,  отопление, вентиляция, кондиционирование, замена
внутренних инженерных сетей, модернизация пожарной системы, монтаж вывесок, внутренние
отделочные работы, утепление фасада, капитальный ремонт кровли, все задачи были
выполнены вовремя, в строго обозначенные сроки и с отличным качеством.

      Компания ООО «ХОРУС» качественно справляется со своими обязанностями.

  Мы довольны работами  ООО «ХОРУС»  и готовы  рекомендовать эту фирму  как
ответственного и надежного партнера.

		2025-02-27T17:11:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature